Управление образования

Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

№  239-а                                                                                             от  26.12.2021

Об итогах муниципального этапа

ХХХ Международных  Рождественских  чтений «К 350 – летию со дня

рождения Петра I: секулярный мир и религиозность» в Ивдельском

городском округе в 2021 году

          На основании решения организационного комитета проведения

муниципального этапа ХХХ Международных  Рождественских  чтений «К 350 –

летию со дня рождения Петра I: секулярный мир и религиозность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  списки  победителей и призеров муниципального  этапа ХХХ

Международных  Рождественских  чтений «К 350 – летию со дня рождения Петра

I: секулярный мир и религиозность» из числа обучающихся  общеобразовательных

организаций  Ивдельского городского округа (далее - СОШ):

1 место

- Беннер Варвару, Глазырина Никиту, Данн Артема, Халенко Дмитрия,

Черниева Дмитрия, Шкурова Ярослава обучающихся  МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя

п. Полуночное, занявших  1 место   в номинации декламация стихов среди

обучающихся 1- 4 классов;

-  Габдулина Глеба, Рогач Максима, Чебурина Евгения обучающихся  МАОУ

СОШ № 7 г. Ивделя, занявших  1 место   в номинации декламация стихов среди

обучающихся 5- 8 классов;

- Волкова Александра, обучающегося МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшего

1 место в номинации декламация стихов среди обучающихся 9- 11 классов;

- Майер Дарью, обучающуюся МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама,

занявшую 1 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся 1- 4 классов;

- Пужалину Юлию, обучающуюся МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама,

занявшую 1 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся 1- 4 классов;

- Рябкова Валерия, обучающегося МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус,

занявшего 1 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся 1- 4 классов;

- Горбушина Егора, обучающегося МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус,

занявшего 1 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся 5- 8 классов;

- Стерлигову Веронику, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя,

занявшую 1 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся  5- 8 классов;

- Гафарову Гюнэл, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя, занявшую 1

место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся  5- 8 классов;

- Машковцева Тимофея, обучающегося МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя,

занявшего 1 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся  5- 8 классов;

- Ерыгину Александру, обучающуюся МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя,

занявшую 1 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся  9- 11 классов.

2 место

- Дмитриеву Екатерину, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя,

занявшую 2 место в номинации декламация стихов среди обучающихся 1- 4

классов;

- Макарову Яну, обучающуюся МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус,

занявшую 2 место в номинации декламация стихов среди обучающихся 5- 8

классов;

- Кузнецову Ксению, обучающуюся МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую 2

место в номинации декламация стихов среди обучающихся 9- 11 классов;

- Шнейдер Анну, обучающуюся МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую 2

место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся 1- 4 классов;

- Клещенкова Сергея, обучающуюся МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшего

2 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся 1- 4 классов;

- Федотову Светлану, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя, занявшую

2 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся 1- 4 классов;

- Концевич Ангелину, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя, занявшую

2 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся 5- 8 классов;

- Дунаеву Дарью, обучающуюся МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное,

занявшую 2 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся  9- 11 классов;

- Анямова Александра, обучающегося МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п.

Полуночное, занявшего 2 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие

дела Петра Великого»  среди обучающихся  9- 11 классов.

          3 место

- Ганоченко Веронику, обучающуюся  МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя,

занявшую 3 место   в номинации декламация стихов среди обучающихся 1- 4

классов;

- Санина Артема, обучающегося МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшего 3

место в номинации декламация стихов среди обучающихся 5- 8 классов;

- Мамедову Элиду, обучающуюся МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя, занявшую 3

место в номинации декламация стихов  среди обучающихся  9- 11 классов;

- Фаренбрух Алису, обучающуюся МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую  3

место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся 1- 4 классов;

- Шарину Наталью, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя, занявшую 3

место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся 5- 8 классов;

- Морозову Валерию, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя, занявшую

3 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра Великого»

среди обучающихся 5- 8 классов;

- Корюкову Анастасию, обучающуюся МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя,

занявшую 3 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие дела Петра

Великого»  среди обучающихся 5- 8 классов;

- Анямову Татьяну, обучающуюся МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п.

Полуночное, занявшую 3 место в номинации выставка рисунков на  тему «Великие

дела Петра Великого»  среди обучающихся  9- 11 классов.

2. Вручить сертификаты муниципального этапа ХХХ Международных

Рождественских  чтений «К 350 – летию со дня рождения Петра I: секулярный мир

и религиозность»  следующим участникам:

- Чемякиной Ангелине, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Сохоровой Екатерине, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Лебедеву Яну, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Браун Илье, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Щетинину Кириллу, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Проценко Юлии, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Павлову Никите, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Гисс Тимофею, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Оськину Дмитрию, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Болтовой Виктории, Эленшлегер Александре, обучающимся МАОУ СОШ

№  1 г. Ивделя;

- Кострубову Степану, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Ибишову Тимуру, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Тушинской Дарине, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Экерман Марку, обучающемуся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Мостовой Анастасии, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Тренихиной Диане, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Стуровой Елизавете, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Грибковой Виктории, обучающейся  МАОУ СОШ №  1 г. Ивделя;

- Милевской Софии, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Волчецкой Веронике, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Малюковой Анастасии, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Черникову Сергею, обучающемуся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Топуновой Марии, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Гонца Анне, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Павлюк Ирине, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Саниной Марине, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Федорцову Роману, обучающемуся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Можаевой Милене, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Чебурину Артему, обучающемуся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Молокову Александру, обучающемуся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Тренихиной Ирине, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Антроповой Софье, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Петерс Алисе, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Шутовой Карине, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Кобыляченко Алене, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Бедских Елизавете, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Кутькиной Анастасии, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Чебасовой Кире, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Комаровой Есении, обучающейся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Гайфутдинову Данилу, обучающемуся  МАОУ СОШ №  2 г. Ивделя;

- Анямовой Надежде, обучающейся  МАОУ СОШ №  3 г. Ивделя п.

Полуночное;

- Пискунову Артему, обучающемуся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Плоговской Виолетте, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Скорба Александре, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Есаулковой Софье, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Гаак Валерии, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Скрипкиной Доминике, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Морозовой Веронике, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Макуш Алине, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Федчик Савелию, обучающемуся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Коробовой Дарье, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Федотовой Кристине, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Гафаровой Мадине, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Ильиных Виктории, обучающейся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Зыбкину Александру, обучающемуся  МАОУ СОШ №  7 г. Ивделя;

- Спицыну-Новоселову Владимиру, обучающемуся  МКОУ СОШ №  19 г.

Ивделя п. Сама;

- Чупину Егору, обучающемуся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Лик Александре, обучающейся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Комаровой Евгении, обучающейся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Коротких Владиславу, обучающемуся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п.

Сама;

- Багиной Марии, обучающейся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Бутымовой Марии, обучающейся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Валеевой Елизавете, обучающейся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Выжимок Ивану, обучающемуся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Дунявину Арсению, обучающемуся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п. Сама;

- Калугину Константину, обучающемуся  МКОУ СОШ №  19 г. Ивделя п.

Сама;

- Муравьеву Дмитрию, обучающемуся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Конышкину Роману, обучающемуся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Синицыной Анжелике, обучающейся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Тыхонюк Максиму, обучающемуся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Соромотиной Екатерине, обучающейся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п.

Оус;

- Шведчикову Никите, обучающемуся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Некрасовой Арине, обучающейся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Шаховой Алине, обучающейся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Козополянской Ксении, обучающейся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Конышкиной Валерии, обучающейся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Николаевой Варваре, обучающейся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

- Пенягину Дмитрию, обучающемуся  МКОУ СОШ №  11 г. Ивделя п. Оус;

3.Объявить благодарность  учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа ХХХ Международных  Рождественских  чтений

«К 350 – летию со дня рождения Петра I: секулярный мир и религиозность»:

Брусенковой Светлане Витальевне учителю изобразительного

искусства

СОШ № 1

Черниковой Ольге Алексеевне          учителю начальных классов СОШ № 2

Шелестинской Елене Анатольевне           учителю изобразительного

искусства

СОШ  № 2

Халанской Татьяне Владимировне учителю русского языка и

литературы

СОШ № 2

Коряковой Светлане Анатольевне учителю начальных классов СОШ № 3

Боголей Людмиле Ивановне учителю русского языка,

литературы

СОШ № 7

Шелгачевой Анжелике Михайловне учителю изобразительного

искусства

СОШ № 7

Кутюхиной Ольге Ярославовне учителю начальных классов СОШ № 7

Зиминой Ирине Геннадьевне учителю русского языка,

литературы

СОШ № 11

Рождественской  Светлане Валерьевне воспитателю ГПД СОШ № 11

Торсуновой Галине Зиновьевне учителю начальных классов СОШ № 19

Четовой Ольге Зиновьевне

Лоскутовой Ольге Павловне

учителю начальных классов

учителю истории

СОШ № 19

СОШ № 1

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на методиста

МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» Клещенкову Екатерину

Владимировну.

5. Настоящий  приказ  опубликовать  на сайте МКУ ИМЦ г. Ивделя.

Начальник                                                                   Л.В. Фомина